PREFEITURA MUNI(IPAL ÞE

* Construindo nove¡s caminhos *
TTAITÏN$Å

2023

oBJETO: SERVTçOS DE ASSESSORTA ADMIN|STRAT|VA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER

AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE ADMTNTSTRAçÃO E DEMATS UNTDADES VTNCULADAS A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.04.001 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: CONAP CONTABILIDADE SS, inscrita no CNPJ Ne 20.535.475/0001-90, com o valor global

de R$103.200,00 (CENTO E TRÊS MtL, DUZENTOS REATS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUN|C|PAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 02 de Junho de

EVE DE SOUSA FERREIRA

Secretaria de Administração
Ordenador de Despesa

*örGÒ*sl3ql$otial t oaatöalllaltatla

* Av. Cel, Virgílfo Tåvorn, 171Û, ltaitinga - Ce

Ç t85) 3377-13ð1

xx prefeltura#itâltÍïgô,çê.gov.bï

ti3 www,itnitinga.co.govbrW